证券代码：002362           证券简称：汉王科技         公告编号：2013-030

汉王科技股份有限公司

关于汉王人脸锁产品情况的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、 投资者关注事项

近期，市场上对公司“汉王人脸锁”产品的关注度较高，投资者通过电

话、互动平台等方式咨询相关产品情况的次数增多，主要关注以下信息：

1、“汉王人脸锁”产品目前已在海外几十个国家有销售，每天全球约有

几千万人在使用该产品？

二、澄清说明

公司针对上述疑问事项说明如下：

“汉王人脸锁”是公司 2013年针对智能电锁领域推出的一款产品，目前

尚处于试销售阶段，还未销往海外市场，用户数量较少（远未达到千万级别）。

该产品的推广和市场开拓情况具有不确定性，请投资者注意理性投资。

公司人脸识别技术及产品发展情况：

2008年，公司研发成功嵌入式人脸识别系统；2009年，针对门禁、考勤

市场，公司推出了人脸识别门禁、考勤系列产品（相关信息已于公司招股说

明书中披露）——人脸通，该产品为目前公司人脸识别技术的主打产品。2013

年，针对智能电锁领域，公司推出“汉王人脸锁”，进一步推广公司嵌入式人

脸识别技术的应用。

 三、必要的提示

1 、《 证 券 时 报 》、《 中 国 证 券 报 》、 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn/）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息

均以公司在上述媒体刊登的公告为准。

特此公告

                               汉王科技股份有限公司董事会

                                    2013年 8月 12日

http://www.cninfo.com.cn/

	二、澄清说明
	公司针对上述疑问事项说明如下：
	“汉王人脸锁”是公司2013年针对智能电锁领域推出的一款产品，目前尚处于试销售阶段，还未销往海外市场，用户数量较少（远未达到千万级别）。该产品的推广和市场开拓情况具有上确定性，请投资者注意理性投资。
	公司人脸识别技术及产品发展情况：
	特此公告
	汉王科技股份有限公司董事会
	2013年8月12日